Die Regierung der Bundesrepublik Deutschland ermöglicht es der Regierung der
 Republik Senegal oder anderen, von beiden Regierungen gemeinsam auszuwählen-
den Empfängern, von der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) Finanzierungsbeiträge
in Höhe von insgesamt 34 000 000 Euro (in Worten: vierunddreißig Millionen Euro) für
die folgenden Vorhaben zu erhalten:

a) „Erneuerbare Energien, Energieeffizienz, Zugang zu Energie“ bis zu 28 000 000
Euro (in Worten: achtundzwanzig Millionen Euro),

b) „Programm zur Unterstützung der Dezentralisierung und lokalen Entwicklung
unter besonderer Berücksichtigung der Friedensförderung in der Casamance“ bis
zu Euro 6 000 000 (in Worten: sechs Millionen Euro), wenn nach Prüfung die För-
derungswürdigkeit dieser Vorhaben festgestellt worden ist.